



**Kompleksowa modernizacja obiektów użyteczności publicznej
w Gminie Czarny Dunajec**



Znak pisma: RB-16-37-p1/2018

Czarny Dunajec 24.01.2018r.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

**Dotyczy: Przetarg: Kompleksowa modernizacja obiektów użyteczności publicznej
w Gminie Czarny Dunajec**

Zamawiający informuje, iż w związku z zapytaniami jakie wpłynęły do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, przekazuje się treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

Zapytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje zwiększenie budżetu bądź zmniejszenie zakresu inwestycji w odniesieniu do poprzednich przetargów?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dokonał doprecyzowania zakresu inwestycji ograniczając nie tylko zakres zamówienia dla każdej z części, ale też dopuszczając mniej kosztowane materiały o równoważnej trwałości. Zamawiający przewiduje możliwość zwiększenia środków na sfinansowanie zamówienia.

Zapytanie nr 2

Czy zapytania odnośnie Inwestycji z poprzednich przetargów pozostają w mocy i są dalej aktualne? Jeśli tak to proszę o ponowne zamieszczenie odpowiedzi do zapytań.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w obecnym postępowaniu - oznaczonym nr RB.271.3.2018 doprecyzował zapisy SIWZ mając na uwadze pytania i odpowiedzi z poprzednich przetargów (szczególnie w zał. nr 9).

Pytania i odpowiedzi udzielone w poprzednich postępowaniach nie mają zastosowania do postępowania oznaczonego nr RB.271.3.2018 i w przypadku, gdy Wykonawca uzna, że zapisy SWIZ w obecnej formie wymagają doprecyzowania, wyjaśnienia lub uszczegółowienia może zadać pytania, których odpowiedzi będą miały zastosowanie do niniejszego zamówienia.

Zapytanie nr 3

Bardzo proszę o podanie ilości grzejników do wymiany oraz liczbę pionów centralnego ogrzewania w Szkole Podstawowej w Podczerwonem oraz w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Piekielniku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje, że informacje na pytanie które postawił Wykonawca (dotyczące także pozostałych części zamówienia) znajduje się w załączniku nr 9 do SIWZ na str. 8, w zaznaczonym akapicie o nazwie: UWAGI SZCZEGÓŁOWE MAJĄCE WPŁYW NA CENĘ OFERTOWĄ.



**Kompleksowa modernizacja obiektów użyteczności publicznej
w Gminie Czarny Dunajec**

Wobec powyższego, zgodnie z zapisami SIWZ odpowiedź brzmi:

- Do wymiany w zakresie grzejników należy przewidzieć do 4-5 szt. na obiekt w części w której jest przewidziany do modernizacji instalacja grzewcza. W pozostałych częściach nie należy kalkulować tego kosztu w cenie ofertowej.
- Zawory termostaticzne + zawory podpionowe i odpowietrzniki + liczniki ciepła - należy zamontować w tych częściach (budynkach) w których zostały wskazane w audytach.
- Piony grzewcze nie podlegają wymianie. Nie należy kalkulować tego kosztu w cenie ofertowej. Instalacje przebudowujemy tylko w kotłowniach w budynkach (w częściach), gdzie jest wymieniane źródło ciepła (gdzie dotyczy).

Zapytanie nr 4

Bardzo proszę o wyjaśnienie czy zakres planowanych robót wchodzi wymiana istniejących opraw oświetleniowych w Szkole Podstawowej w Podczerwonem oraz w Szkole Podstawowej i Gimnazjum w Piekielniku.

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie, w zakresie żadnej części zamówienia nie ma przewidzianych robót obejmujących wymianę opraw oświetleniowych ani źródeł światła.

W O J T
Józef Bahica

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy złożyli zapytania
2. A/a

Odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego: www.czarny-dunajec.pl